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Skolinspektionen granskar fördelning av lärarresurser  

 
Hösten 2016 och våren 2017 kommer Skolinspektionen att granska fördelning 

av lärarresurser i grundskolan. Granskningen omfattar 20 kommunala 

huvudmän i landet och två skolenheter i varje kommun. Nacka kommun är en 

av de huvudmän som valts ut för granskningen. I Nacka kommun omfattar 

granskningen också Fisksätraskolan och Neglinge skola. 

Genom granskningen ska följande frågor besvaras: 

 Utgår huvudmannen vid planering för, och fördelning av, lärarresursen 

från kunskap om skolornas olika behov?  

 Utgår rektor vid planering och faktiskt nyttjande av lärarresursen från 

kunskap om skolenhetens behov?  

 

Vad är en kvalitetsgranskning? 
Skolinspektionen har i uppdrag att granska kvaliteten i sådan utbildning och 

pedagogisk verksamhet som står under myndighetens tillsyn. Myndigheten 

granskar områden där vi vet att det kan finnas behov av utveckling. Syftet är 

att bidra till en bättre skola. Nationella mål och riktlinjer är självklara 

utgångspunkter vid granskningen, men även aktuell forskning och beprövad 

erfarenhet tas tillvara. 

Hur genomförs den? 

För inspektörerna är det viktigt att få en rättvisande bild av de delar inom 

verksamheten som granskas. Inför besöket har inspektörerna studerat 

dokument som begärts in. Under besöket genomförs intervjuer med politiker, 

tjänstemän, rektorer och lärare. De som inspektörerna vill träffa och intervjua 

får särskild information inför mötet. 

Vad händer sedan? 

När inspektörerna fått en bild av kvaliteten inom det område de granskat, 

skriver de en verksamhetsrapport och ett granskningsbeslut. Rapporten 

innehåller en beskrivning av styrkor och svagheter i verksamheten och beslutet 

anger inom vilka områden eventuella utvecklingsinsatser behövs.  
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När alla utvalda huvudmän granskats sammanställer myndigheten en 

övergripande rapport med utgångspunkt från de iakttagelser som gjorts. 

Både beslut och rapporter till berörda huvudmän och skolor samt den 

övergripande rapporten blir offentliga handlingar, som läggs ut på 

Skolinspektionens webbplats så snart de är färdiga. 

Dokumentbegäran 

I bilaga 1 finns en förteckning över de underlag (A-E) som vi önskar ta del av i 

förväg. Dokumenten ska vara Skolinspektionen till handa senast den 3 

november 2016. Dokumenten sänds via e-post till 

skolinspektionen.linkoping@skolinspektionen.se eller per post 

Skolinspektionen, Box 330, 581 03 Linköping, att: Rut Hård af Segerstad.  

Ange Skolinspektionens diarienummer för granskningen (dnr 400-2015:7429) i 

det material som sänds in, exempelvis på ett försättsblad eller i 

ärendemeningen i e-postmeddelandet. 

Information och kontaktperson 

Du kan få mer information på webbplatsen www.skolinspektionen.se. Har du 

frågor om granskningen är du välkommen att kontakta projektledaren för 

granskningen Rut Hård af Segerstad, tfn: 08-586 081 89, e-post: 

rut.hard@skolinspektionen.se. 

För att underlätta den fortsatta kommunikationen önskar vi få uppgift om en 
kontaktperson i kommunen för kvalitetsgranskningen. Vänligen meddela 

namn och kontaktuppgifter snarast möjligt till 

jennie.astbrant@skolinspektionen.se. 

Med vänlig hälsning,  

Rut Hård af Segerstad 

Utredare 
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